



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00054/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
37	CABO REDE COMPUTADOR	Metro	7500	R\$ 28,0000	R\$ 210.000,0000

Marca: FURUKAWA

Fabricante: FURUKAWA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo óptico tipo loose para redes subterrânea ou dutos m 7500 totalmente dielétrico com 12 fibras ópticas Multimodo (50/125) OM4 (com largura de banda efetiva (EMB) mínima de 4700MHz-Km em 850nm, 10Gb ate 550 metros), com revestimento em acrilato, identificadas por cores, as fibras ópticas deverão ser agrupadas entre si de forma não aderente e protegidos por um tubo de material termoplástico com seu interior preenchido por material composto para evitar a penetração de umidade e promover proteção mecânica as fibras, elementos central não metálico posicionado no centro do núcleo, o núcleo deverá ser protegido por composto de materiais hidro-expansíveis para prevenir entrada de umidade, com elemento de tração em fibras dielétricas distribuído sobre o núcleo, revestimento externo de material termoplástico resistente a luz solar, resistente a intempéries, contínua, homogênea e isenta de imperfeições. Para instalação em ambiente externo, subterrâneo em dutos ou aéreo espinado, que suporte carga máxima durante instalação de até 1850N, raio mínimo de curvatura (mm) 20 x diâmetro do cabo durante a instalação e 10 x diâmetro do cabo após instalado. Todas as especificações técnicas deverão vir inscritas na capa externa. Performance Conforme ABNT NBR 14566, Certificação/Homologação Anatel, ITU-T/G,ISO/IEC e TIA/EIA. Atenção: a fibra deverá ser do mesmo fabricante dos acessórios de fusão (Dios, extensões, bandejas, conectores, cordões ópticos, etc.) Referência: Furukawa. (COTA PRINCIPAL). 43591 38 Cabo óptico tip

**Total do Fornecedor: R\$ 210.000,0000**

02.316.886/0001-02 - SUPREMA COMERCIO E SERVICO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
48	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	250	R\$ 15,5000	R\$ 3.875,0000

Marca: MG

Fabricante: MG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 65585 - Curva horizontal 90° para eletro calha 150mm.

49	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	250	R\$ 14,0000	R\$ 3.500,0000
----	--	---------	-----	-------------	----------------

Marca: MG

Fabricante: MG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 65586 - Curva horizontal 90° para eletro calha 200mm.

50	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	100	R\$ 27,9000	R\$ 2.790,0000
----	--	---------	-----	-------------	----------------

Marca: MG

Fabricante: MG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 65587 - Curva horizontal 90° para eletro calha 300mm.

62	ELETRODUTO	UNIDADE	200	R\$ 8,2500	R\$ 1.650,0000
----	------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Perfil Rack

Fabricante: Perfil Rack

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RÍGIDO, COMPRIMENTO 3 M, DIÂMETRO NOMINAL 3/4 POL

**Total do Fornecedor: R\$ 11.815,0000**

03.643.507/0001-51 - NOVALAMP COMERCIAL LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
102	LÂMPADA RETROPROJETOR	UNIDADE	10	R\$ 259,9900	R\$ 2.599,9900

Marca: Epson

Fabricante: Epson

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada original completa Elplp54 para projetores multimídia Epson modelos S8. Peça de reposição

103	LÂMPADA RETROPROJETOR	UNIDADE	10	R\$ 259,9900	R\$ 2.599,9900
-----	-----------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Epson

Fabricante: Epson

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada original completa Elplp58 para projetores Epson S10+. Peça de reposição.

104	LÂMPADA RETROPROJETOR	UNIDADE	10	R\$ 309,9900	R\$ 3.099,9900
-----	-----------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Epson

Fabricante: Epson

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada original completa Elplp67 para projetores Epson W11. Peça de reposição.

**Total do Fornecedor: R\$ 8.299,7000**

05.895.325/0001-01 - CONECTA COMERCIO DE PRODUTOS DE REDES DE COMPUTADORES E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
115	ESTANTE RACK	UNIDADE	10	R\$ 1.813,0000	R\$ 18.130,0000

Marca: Rackbras (Tronix)

Fabricante: Rackbras (Tronix)

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rack de 19" modelo Top Plus com 44U\*, para atender às exigências de aumento das seções de cabos UTP cat.6, aberto para fixação em piso em, aço desenvolvido conforme norma DIN 41494 e IEC 297. Altura interna mínima de 1956mm, calhas laterais com mínimo 260mm de largura por 210mm de profundidade. Com 02 Perfis 19" em aço 2.0mm; 01 Base em aço 3.0mm; 01 Perfil estrutural superior em aço 2.0mm; ângulos com raio de curvatura para distribuição de cabos de fibras ópticas. 02 Calhas de cabos com portas frontais e traseiras (com dobradiças e fechamento com chave ou magnético) em aço 1.5mm, que permita a remoção e ou acoplamento lateral entre dois ou mais racks; com acessórios para fixação no piso. \*1U = 44,45mm.

**Total do Fornecedor: R\$ 18.130,0000**

05.999.532/0001-06 - CONDUFIBRA DISTRIBUIDORA DE CABOS E CONECTIVIDADE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	CABO REDE COMPUTADOR	Metro	2500	R\$ 30,0000	R\$ 75.000,0000

Marca: FURUKAWA

Fabricante: FURUKAWA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 43591 - Cabo óptico tipo loose para redes subterrânea, conforme descrição do anexo I do edital.

**Total do Fornecedor: R\$ 75.000,0000**

08.288.901/0001-32 - L.H.GONCALVES COMPONENTES ELETRONICOS - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	10	R\$ 88,4700	R\$ 884,7000

Marca: Vonder

Fabricante: Vonder

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate de bico chato 6.1/2", longo isolado vde, especificações técnicas: polido e cromado, com finos dentes para trabalhar em montagem e reparos eletro-eletrônicos. Aço gedorevanadium com isolamento vde. Atende com segurança a norma en60-900. Referência: Gedore VDE 8120-160. TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário.

10	ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	10	R\$ 39,8000	R\$ 398,0000
----	-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Vonder

Fabricante: Vonder

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate de corte diagonal rente 5.1/8", para eletrônica. Especificações técnicas: aço din 17350-31crv3, lixado e fosfatizado, cabo plástico azul, delimitador de abertura por mola, duplamente temperado por indução. Referência: Gedore 83011e. TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário.

11	ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	10	R\$ 33,3100	R\$ 333,1000
----	-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: Vonder

Fabricante: Vonder

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate de corte diagonal, comprimento 4", cabo emborrachado, mola para abertura para reduzir a fadiga durante a utilização e corte 100% ajustado para garantir a precisão. Garantia mínima de 12 meses.

53	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	200	R\$ 0,1000	R\$ 20,0000
----	--	---------	-----	------------	-------------

Marca: MIC

Fabricante: MIC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DIODO 1N4007.

54	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	200	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000
----	--	---------	-----	------------	-------------

Marca: PH

Fabricante: PH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Diodo zener 1n4734, 5,6v - 1w.

66	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	5	R\$ 19,8000	R\$ 99,0000
----	--	---------	---	-------------	-------------

Marca: speedlan

Fabricante: Speedlan

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ferramenta de inserção punch down 314kr - m10b (barga), alicate fixador utilizado em bloco m10 para uso em telefonia

71	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,7100	R\$ 355,0000
----	---------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Dalec

Fabricante: Dalec

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fusível de vidro 5x20 - 12a/250v.

72	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,7300	R\$ 365,0000
----	---------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Dalec

Fabricante: Dalec

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fusível de vidro 6x30 - 1a/250v.

73	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,7700	R\$ 385,0000
----	---------------	---------	-----	------------	--------------

<b>Marca:</b> Dalec					
<b>Fabricante:</b> Dalec					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro 6x30 - 250 ma/250v.					
74 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,7300	R\$ 365,0000	
<b>Marca:</b> Dalec					
<b>Fabricante:</b> Dalec					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro 6x30 - 4a /250v.					
78 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,9800	R\$ 490,0000	
<b>Marca:</b> TSK					
<b>Fabricante:</b> TSK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro retardo 5x20 - 1a/250v.					
82 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 1,1900	R\$ 595,0000	
<b>Marca:</b> TSK					
<b>Fabricante:</b> TSK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro retardo 5x20 - 4a/250v					
83 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 1,2700	R\$ 635,0000	
<b>Marca:</b> TSK					
<b>Fabricante:</b> TSK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro retardo 5x20 - 500ma/250v					
85 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 1,2300	R\$ 615,0000	
<b>Marca:</b> TSK					
<b>Fabricante:</b> TSK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro retardo 5x20 - 8a/250v.					
86 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 1,1600	R\$ 580,0000	
<b>Marca:</b> TSK					
<b>Fabricante:</b> TSK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro retardo 6x30 - 10a/250v.					
87 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 1,1000	R\$ 550,0000	
<b>Marca:</b> TSK					
<b>Fabricante:</b> TSK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro retardo 6x30 - 15a/250v					
89 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,9200	R\$ 460,0000	
<b>Marca:</b> TSK					
<b>Fabricante:</b> TSK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fusível de vidro retardo 6x30 - 25a/250v.					
135 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	20	R\$ 3,8000	R\$ 76,0000	
<b>Marca:</b> Texas					
<b>Fabricante:</b> Texas					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Triac´s tic236 to-220.					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 7.265,8000</b>	
<b>09.071.136/0001-67 - HORIZONTE COMERCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS LTDA - M</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
4	ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	5000	R\$ 0,9300	R\$ 4.650,0000
<b>Marca:</b> ECCOFER					
<b>Fabricante:</b> ECCOFER					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABRAÇADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO LISO, LARGURA 5 MM, APLICAÇÃO AMARRAÇÃO EFIXAÇÃO, TRAVAMENTO ACIONÁVEL, COR BRANCA					
8	ADAPTADOR	UNIDADE	1000	R\$ 0,5900	R\$ 590,0000
<b>Marca:</b> KRONA					
<b>Fabricante:</b> KRONA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 66325 - Adaptador curto em PVC, soldável, de 3/4unidade.					
21	BITS DE PERFURAÇÃO	UNIDADE	25	R\$ 7,2000	R\$ 180,0000
<b>Marca:</b> IRWIN					
<b>Fabricante:</b> IRWIN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 56327 - Bits de fenda 1/4x 5.5mm					
22	BITS DE PERFURAÇÃO	UNIDADE	25	R\$ 7,0100	R\$ 175,2500
<b>Marca:</b> IRWIN					
<b>Fabricante:</b> IRWIN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 56328 - Bits de fenda cruzada 1/4x 50.8-2 PH1					
30	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 10,0800	R\$ 504,0000
<b>Marca:</b> HTOM					
<b>Fabricante:</b> HTOM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 48918 - Broca de aço rápido, 10 mm, helicoidais com haste cilíndrica à direita, 120mm de comprimento.					
33	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 8,4100	R\$ 420,5000
<b>Marca:</b> HTOM					
<b>Fabricante:</b> HTOM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 48947 - Broca de widea 10mm extra longa					
39	CABO REDE COMPUTADOR	Metro	1000	R\$ 3,1500	R\$ 3.150,0000
<b>Marca:</b> COBREMACK					
<b>Fabricante:</b> COBREMACK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 50937 - Cabo PP 1,5 x 2 polarizado para som silconado					
41	CONECTOR ELÉTRICO	UNIDADE	1000	R\$ 0,5000	R\$ 500,0000
<b>Marca:</b> RONTEK					
<b>Fabricante:</b> RONTEK					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 50941 - Conector RJ45 macho, cat6, código: CATMAT BR0234739/0001					
75	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,7900	R\$ 395,0000
<b>Marca:</b> COMPEL					
<b>Fabricante:</b> COMPEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 65541 - Fusível de vidro retardo 5x20 - 10a/250v.					
76	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,8100	R\$ 405,0000
<b>Marca:</b> COMPEL					
<b>Fabricante:</b> COMPEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 65542 - Fusível de vidro retardo 5x20 - 12a/250v.					
77	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> COMPEL					
<b>Fabricante:</b> COMPEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 65543 - Fusível de vidro retardo 5x20 - 15a/250v.					
79	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> COMPEL					
<b>Fabricante:</b> COMPEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 65545 - Fusível de vidro retardo 5x20 - 20a/250v.					
80	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> COMPEL					
<b>Fabricante:</b> COMPEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 65546 - Fusível de vidro retardo 5x20 - 2a/250v.					
81	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000
<b>Marca:</b> COMPEL					
<b>Fabricante:</b> COMPEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 65547 - Fusível de vidro retardo 5x20 - 3a/250v.					
84	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 1,2400	R\$ 620,0000
<b>Marca:</b> COMPEL					
<b>Fabricante:</b> COMPEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 65550 - Fusível de vidro retardo 5x20 - 5a/250v.					
88	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,8800	R\$ 440,0000
<b>Marca:</b> COMPEL					
<b>Fabricante:</b> COMPEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 65554 - Fusível de vidro retardo 6x30 - 20a/250v.					
90	FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,8800	R\$ 440,0000
<b>Marca:</b> COMPEL					
<b>Fabricante:</b> COMPEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 65556 - Fusível de vidro retardo 6x30 - 30a/250v.					
113	NÍVEL BOLHA	UNIDADE	10	R\$ 18,0800	R\$ 180,8000
<b>Marca:</b> STARRETT					
<b>Fabricante:</b> STARRETT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 65565 - Nivel de bolha de 9´(230mm) tipo torpedo com base magnética com 3 bolhas. Especificações técnicas: estrutura de estireno de alto impacto moldada com precisão, a base magnética prende firmemente o nível em superfícies ferrosas tendo a face superior ranhurada em para aprumar o trabalho em tubulações. Referência: Starrett piny-9. TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário.					
			<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 14.250,5500</b>	
<b>10.645.411/0001-98 - COOK ENERGIA E TELECOMUNICACOES, COMERCIO E INDUSTRIA L</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
18	BASTIDOR TELEFÔNICO	UNIDADE	500	R\$ 13,5000	R\$ 6.750,0000

<p><b>Marca:</b> COOK ENERGIA  <b>Fabricante:</b> CL INOX  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BASTIDOR TELEFÔNICO, MATERIAL AÇO INOX, TIPO ENGATE RÁPIDO, QUANTIDADE BLOCOS 10, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS - 100 DE CONTATO POR BLOCO, CALHA DE FIXAÇÃO, APLICAÇÃO DISTRIBUIÇÃO DE RAMAIS EM CENTRAL TELEFÔNICA</p>					
23	BLOCO	UNIDADE	100	R\$ 7,2000	R\$ 720,0000
<p><b>Marca:</b> COOK ENERGIA  <b>Fabricante:</b> COOK ENERGIA  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bloco telefônico BL 10 (com suporte e canaleta).</p>					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 7.470,0000</b>
<b>10.843.769/0001-25 - ALINE ARANTES PEREIRA VILELA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
55	DISCO CORTE	UNIDADE	100	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000
<p><b>Marca:</b> icaper  <b>Fabricante:</b> icaper  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disco de corte 4.1/2 x 1/8 x 7/8' para aço carbono (115 x 3,0 x 22mm). Especificações técnicas: disco de corte reto, tipo 41, para utilização no mercado metalúrgico, em aço carbono e suas ligas e metais ferrosos. Destinados ao mercado metalúrgico da seguinte forma: material trabalhado: aço carbono e suas ligas, ferro fundido nodular, materiais ferrosos e suas ligas. Referência: 3m a-plus. TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário.</p>					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 250,0000</b>
<b>11.139.478/0001-13 - DIEGO RODRIGUES GARCIA - FERRAMENTAS - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
31	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 21,2100	R\$ 1.060,5000
<p><b>Marca:</b> rocast  <b>Fabricante:</b> rocast  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 48946 - Broca de widea 06mm extra longa</p>					
32	BROCA	UNIDADE	50	R\$ 24,0400	R\$ 1.202,0000
<p><b>Marca:</b> rocast  <b>Fabricante:</b> rocast  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 48948 - Broca de widea 08mm extra longa</p>					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 2.262,5000</b>
<b>11.420.095/0001-19 - STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
36	CABO REDE COMPUTADOR	Metro	500	R\$ 0,3000	R\$ 150,0000
<p><b>Marca:</b> Multitoc  <b>Fabricante:</b> Multitoc  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo FI 50x2 -- Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias</p>					
67	CABO TELEFÔNICO	Rolo	5	R\$ 30,0000	R\$ 150,0000
<p><b>Marca:</b> Multitoc  <b>Fabricante:</b> Multitoc  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio telefônico, tipo JUMP, 2 condutores em cobre, isolamento em PVC, cor preta e laranja, bitola 0,50mm<sup>2</sup> (rolo c/ 100 metros) -- Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias</p>					
110	MÓDULO ELETRÔNICO	UNIDADE	3000	R\$ 3,3000	R\$ 9.900,0000
<p><b>Marca:</b> Cd Com  <b>Fabricante:</b> Cd Com  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Módulo de proteção MPR para linha de dados Pbx ou Ks com tecnologia a gás -- Condições de Pagamento 10 (Dez) Dias Úteis - Prazo de Entrega 30 (Trinta) Dias - Prazo de Garantia dos Produtos 12 (Doze) Meses - Validade da Proposta 60 (Sessenta) Dias</p>					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 10.200,0000</b>
<b>15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO LTDA - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
112	MULTÍMETRO	UNIDADE	10	R\$ 624,9000	R\$ 6.249,0000
<p><b>Marca:</b> impac  <b>Fabricante:</b> impac  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Multímetro digital. Mostrador LCD de no mínimo 3 5/6 dígitos com iluminação; Pelo menos 6000 contagens; Barra gráfica com no mínimo 62 segmentos; Realiza medidas de tensão DC e AC, corrente DC e AC, temperatura, resistência, indutância, capacitância, frequência, duty cycle e testes de diodo e continuidade; Medição de corrente e tensão por sistema True RMS; Controle das Faixas Automático (Auto Range); Interface RS232 ou USB para conexão com PC; Isolação Óptica da interface; Software em CD Compatível com Windows 98, XP e Vista; Cabo de comunicação RS232 (DB9) com acoplamento Óptico ou USB; Modo de medição relativo; Função máximo e mínimo; Congelamento de leitura; Medição de temperatura por Termopar tipo K incluso; Faixa de medição do sensor de Temperatura -50 ~ 700°C; Polaridade Automática; Ajuste ZERO Automático ou com função relativa; Indicação de sobre faixa; Indicação de bateria fraca; Desligamento Automático Após 15 minutos sem uso; Segurança CATIII 1000V e CATIII 600V; Ponta de Prova Dupla injeção CATIII 600V 16A; Temperatura de operação 0°C ~ 40°C; Umidade de operação &lt; 80%; Temperatura de armazenamento: -20°C ~ 60°C; Umidade de armazenamento</p>					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 6.249,0000</b>
<b>17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
6	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	1000	R\$ 1,1200	R\$ 1.120,0000
<p><b>Marca:</b> MASTERPLASTICO  <b>Fabricante:</b> MASTERPLASTICO  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira plástica, de pressão, para fixação de condutetele 3/4' em parede, com parafuso e bucha</p>					
7	SUPORTE	UNIDADE	1000	R\$ 1,5300	R\$ 1.530,0000
<p><b>Marca:</b> BG  <b>Fabricante:</b> BG  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Acoplamento de Eletrocalha para perfil 38x38</p>					
47	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	250	R\$ 17,7700	R\$ 4.442,5000
<p><b>Marca:</b> BG  <b>Fabricante:</b> BG  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva horizontal 90° para eletro calha 100mm</p>					
94	CALHA DE ALUMÍNIO	UNIDADE	200	R\$ 1,6400	R\$ 328,0000
<p><b>Marca:</b> BG  <b>Fabricante:</b> BG  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção "I" para perfilado 38x38mm.</p>					
96	CALHA DE ALUMÍNIO	UNIDADE	200	R\$ 1,7500	R\$ 350,0000
<p><b>Marca:</b> BG  <b>Fabricante:</b> BG  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção "L" para perfilado 38x38mm.</p>					
97	CALHA DE ALUMÍNIO	UNIDADE	200	R\$ 1,9500	R\$ 390,0000
<p><b>Marca:</b> BG  <b>Fabricante:</b> BG  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Junção "T" para perfilado 38x38mm</p>					
120	ACESSÓRIO ELETROCALHA	UNIDADE	2000	R\$ 1,2000	R\$ 2.400,0000
<p><b>Marca:</b> BG  <b>Fabricante:</b> BG  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tala para emenda de eletrocalha, dimensões 50x100mm em aço galvanizado a fogo (nbr 6323), fabricadas em chapas de aço sae 1008/101014 conforme a nbr 11888-2 e nbr 7013. Referência: Calhas kennedy cke 549. TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário.</p>					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 10.560,5000</b>
<b>17.544.123/0001-96 - JERBRA COMERCIAL LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
65	ESCADA	UNIDADE	8	R\$ 434,6900	R\$ 3.477,5200
<p><b>Marca:</b> ELOFLEX  <b>Fabricante:</b> ELOFLEX  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Escada profissional esticável em alumínio com 10 degraus, podendo ser utilizada: esticada, aberta e separada. Prático sistema de articulação, sapatas emborrachadas, suporte até 120Kg. Marca ELOFLEX</p>					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 3.477,5200</b>
<b>18.364.837/0001-85 - MEC INFORMATICA EIRELI - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
3	ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	5000	R\$ 0,1400	R\$ 700,0000
<p><b>Marca:</b> dutoplast  <b>Fabricante:</b> dutoplast  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ABRAÇADEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CINTA, COMPRIMENTO TOTAL 350 MM, LARGURA 7,60 MM, APLICAÇÃO FIXAÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS, COR PRETA</p>					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 700,0000</b>
<b>19.571.002/0001-69 - RG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
1	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	1000	R\$ 0,6700	R\$ 670,0000
<p><b>Marca:</b> MAXIDUTOS  <b>Fabricante:</b> MAXIDUTOS  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira de encaixe para eletroduto PVC cinza de 3/4".</p>					
2	ABRAÇADEIRA	UNIDADE	5000	R\$ 0,0600	R\$ 300,0000
<p><b>Marca:</b> Guinner  <b>Fabricante:</b> Guinner  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Abraçadeira plástica dentada para amarração e fixação de cabos e fios, 230mm de comprimento.</p>					
45	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	250	R\$ 5,8400	R\$ 1.460,0000
<p><b>Marca:</b> ZETONE  <b>Fabricante:</b> ZETONE  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva ferro galvanizado a fogo media o 90° longa 1" de encaixe para eletroduto</p>					
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 2.430,0000</b>

21.471.712/0001-69 - VOLT SOLUCOES INDUSTRIAIS EIRELI - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
51	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	250	R\$ 4,9900	R\$ 1.247,5000
<b>Marca:</b> VOLT <b>Fabricante:</b> VOLT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva vertical externa 90º para perfilado metálico 38x38mm.					
52	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	250	R\$ 8,0000	R\$ 2.000,0000
<b>Marca:</b> VOLT <b>Fabricante:</b> VOLT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva vertical interna 90º para perfilado metálico 38x38mm.					
58	ACESSÓRIO ELETROCALHA	UNIDADE	50	R\$ 70,0000	R\$ 3.500,0000
<b>Marca:</b> VOLT <b>Fabricante:</b> VOLT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Eletrocalha perfurada tipo C 100x50mm eletrolítica chapa 16 (com tampa e virola) - Barra de 3 metros."					
59	ACESSÓRIO ELETROCALHA	UNIDADE	50	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000
<b>Marca:</b> VOLT <b>Fabricante:</b> VOLT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Eletrocalha perfurada tipo C 150x50mm eletrolítica chapa 16 (com tampa e virola) - Barra de 3 metros."					
60	ACESSÓRIO ELETROCALHA	UNIDADE	50	R\$ 103,6000	R\$ 5.180,0000
<b>Marca:</b> VOLT <b>Fabricante:</b> VOLT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Eletrocalha perfurada tipo C 200x50mm eletrolítica chapa 16 (com tampa e virola) - Barra de 3 metros."					
61	ACESSÓRIO ELETROCALHA	UNIDADE	50	R\$ 146,5000	R\$ 7.325,0000
<b>Marca:</b> VOLT <b>Fabricante:</b> VOLT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Eletrocalha perfurada tipo C 300x100mm eletrolítica chapa 16 (com tampa e virola) - Barra de 3 metros."					
91	GANCHO METÁLICO	UNIDADE	200	R\$ 1,1900	R\$ 238,0000
<b>Marca:</b> VOLT <b>Fabricante:</b> VOLT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gancho curto para luminária 95mm.					
92	GANCHO METÁLICO	UNIDADE	200	R\$ 1,2900	R\$ 258,0000
<b>Marca:</b> VOLT <b>Fabricante:</b> VOLT <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gancho longo para perfilado 150mm					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 23.748,5000</b>

95.437.877/0001-50 - CASA DESIGN DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
99	LÂMPADA RETROPROJETOR	UNIDADE	10	R\$ 501,9400	R\$ 5.019,4000
<b>Marca:</b> BENQ <b>Fabricante:</b> BENQ <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada original completa 53.J0A05.001 para projetor multimídia BENQ MP515. Peça de reposição. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS APÓS RECEBER N.E./CONTRATO. GARANTIA: 1 ANO.					
100	LÂMPADA RETROPROJETOR	UNIDADE	5	R\$ 268,6000	R\$ 1.343,0000
<b>Marca:</b> EPSON <b>Fabricante:</b> EPSON <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada original completa Elplp36 para projetores multimídia Epson modelo S4. Peça de reposição.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS APÓS RECEBER N.E./CONTRATO. GARANTIA: 1 ANO.					
101	LÂMPADA RETROPROJETOR	UNIDADE	10	R\$ 309,0000	R\$ 3.090,0000
<b>Marca:</b> EPSON <b>Fabricante:</b> EPSON <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmpada original completa ELPLP41/V13H010L41 para projetor multimídia Epson, modelo S5 e S6. Peça de reposição. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS. PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS APÓS RECEBER N.E./CONTRATO. GARANTIA: 1 ANO.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 9.452,4000</b>

**Total do Fornecedor: R\$ 9.452,4000**

**Valor Global da Ata: R\$ 421.561,4700**



**Voltar**